

Elżbieta Petryka
Radna Rady Miejskiej
w Łazach

Ciągowice dn.27.02.2015

Burmistrz Miasta i Gminy Łazy
Pan Maciej Kaczyński.

Interpelacja.

Dotyczy konieczności naprawy nawierzchni drogi gminnej w Ciągowicach.

W związku z interwencjami mieszkańców Ciągowic zamieszkałych przy ulicy Kościuszki – odcinek ciągnący się wzdłuż muru kościelnego- zwracam się do Pana Burmistrza o podanie terminu naprawy tej drogi. Pragnę nadmienić, że konieczność naprawy tego odcinka drogi jest zgłaszana przeze mnie od czterech lat w corocznych wnioskach do budżetu gminy. Nie podjęto żadnych działań w tej sprawie. Droga ta jest praktycznie zapomniana. Nie łata się powstałych dziur a zimą nie odśnieża. Tak więc środki z zimowego utrzymania dróg mogłyby być przeznaczone na naprawę tej drogi.

Z poważaniem
Petryko E.
Elżbieta Petryka.

**Informacja z prac Burmistrza
oraz Urzędu Miejskiego w Łazach
za okres od 23 stycznia 2015 r. do 27 luty 2015 r.**

23.01.2015r.

W dniu 23 stycznia w Zawierciu oraz w dniu 26 stycznia w Sosnowcu, uczestniczyłem w spotkaniach w sprawie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Subregionu Centralnego. Podczas spotkań przedstawiono nową alokację środków w ramach ZIT, zatwierdzoną przez Komisję Europejską. Omówiono również ewentualne możliwości wymiany środków pomiędzy Gminami na zadania zaplanowane do realizacji w nowym okresie programowania. Ustalenie ostatecznych kwot na poszczególne priorytety w gminach umożliwi złożenie ostatecznych wersji fiszek projektów, a następnie opracowanie wniosków o dofinansowanie.

W dniach 23 i 29 stycznia oraz 19 lutego br. uczestniczyłem w rocznych zebraniach Wspólnot Mieszkaniowych w których Gmina Łazy posiada swoje udziały. Na zebraniach omawiano roczne sprawozdania finansowe oraz ustalano wysokość stawek opłat eksploatacyjnych i funduszu remontowego. Ponadto były podejmowane dyskusje na temat termomodernizacji budynków w tych Wspólnotach, gdzie jeszcze nie realizowano docieplenia budynków.

25.01.2015r.

Nad zalewem Mitęga w Łazach odbyły się zawody strzelectwa terenowego w ramach Pucharu Zimowego. Udział w zawodach wzięło 90 zawodników z całego kraju oraz strzelcy z Czech. Pierwsze miejsce w zawodach zajęła drużyna Park Wodny JURA Team z Łaz. W klasyfikacjach indywidualnych również triumfowali zawodnicy z Klubu Strzelectwa Pneumatycznego z Łaz. W kategorii FT zwyciężyli Sławomir Czapla, w HFT2 Adrian Kała. Trzecie miejsce w kategorii HFT 1 zajęła ich klubowa koleżanka Jolanta Wiśniewska. Po czterech edycjach Pucharu (Bielsko-Biała, Łazy, Zakrzów i Kraków) zawodnicy z KSP JURA liderują lub są w czołówce poszczególnych klasyfikacji, a dwie drużyny z Łaz zajmują kolejno drugie i trzecie miejsce.

Wspólnie z przedstawicielami władz samorządowych powiatu zawierciańskiego uczestniczyłem w corocznej naradzie policji. Komendant Powiatowy Policji w Zawierciu insp. Robert Szczyпка, przedstawił stan bezpieczeństwa na terenie powiatu i szczegółowo omówił pracę służby kryminalnej. Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Zawierciu mł. insp. Mariusz Huras przedstawił wyniki pionu ruchu drogowego i prewencji. Ze statystyk wynika, że w powiecie zawierciańskim dochodzi do mniejszej liczby przestępstw, a jednocześnie wzrasta ich wykrywalność. Głos zabierali również starosta zawierciański i przedstawiciel prokuratury, składając podziękowania za osiągnięte wyniki i dobrą współpracę.

28.01.2015r.

Uczestniczyłem w posiedzeniu Rady Seniorów Gminy Łazy. Przewodnicząca Rady Pani Alicja Serwicka przedstawiła sprawozdanie z działalności Rady za rok 2014. Przedstawiciele poszczególnych środowisk senioralnych wchodzących w skład Rady Seniorów przedstawili propozycje kierunków działań w roku bieżącym. Przewodnicząca UTW Pani Krystyna Męcik omówiła udział w III Ogólnopolskiej Konferencji Uniwersytetów Trzeciego Wieku, która odbyła się w Warszawie. W związku z otrzymanym zaproszeniem na ogólnopolskie spotkanie Rad Seniorów, w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej pn. „ZOOM na Rady Seniorów, Diagnoza i Wyzwania”, omówiono sprawy organizacyjne związane z wyjazdem. W związku ze zmianami w sposobie powoływania Rad Somówiono projekt statutu Rady Seniorów Gminy Łazy.e-niorów.

29.01.2015r.

W Szkole Podstawowej nr 3 w Łazach odbyło się uroczyste podsumowanie programu edukacyjnego „Jesteś widoczny – jesteś bezpieczny”. Program realizowany był przez szkołę przy współpracy z Policją i Urzędem Miejskim w Łazach. Wszyscy uczniowie otrzymali znaczki odblaskowe ufundowane przez tut. Urząd. Dzięki spotkaniom uczniów z policjantami i strażakami, prelekcjami, pokazami i konkursami dzieci nauczyły się jak zadbać o swoje bezpieczeństwo na drogach szczególnie w okresie zimowym. Udało się zrealizować dodatkowy cel programu, czyli propagowanie wśród uczniów mody na noszenie elementów odblaskowych podczas wieczornych wyjść z domu, czyli mody na bycie bezpiecznym. Zaproszeni goście obejrzeli pokaz bezpiecznej mody, prezentujący kilka ciekawych stylizacji na różne okazje. Zapoznali się także z dokumentacją realizowanych zadań w formie prezentacji medialnej.

W Sosnowcu jak co roku wspólnie z samorządowcami wszystkich szczebli administracji z terenu naszej diecezji spotkałem się z Księdzem Biskupem Grzegorzem Kaszakiem.

02 – 13.02.2015r.

W okresie ferii nasza Gmina przygotowała i realizowała bardzo obszerną i ciekawą ofertę zajęć dla dzieci odpoczywających w miejscu zamieszkania. Zajęcia dla dzieci odbywały się w szkołach, MOK-u, Parku Wodnym „Jura”, Bibliotece Publicznej oraz jej 6 punktach filialnych w Niegowonicach, Grabowej, Chruszczobrodzie, Ciągowicach, Wysokiej i Rokitnie Szlacheckim, w miejscach zimowisk zorganizowanych przez UKS Niegowonice w godzinach popołudniowych w szkole oraz przez UKS „Jedynka” poza gminą, w świetlicy środowiskowej „Stokrotka”, a także w Publicznym Przedszkolu nr 1 w Łazach. Zajęcia realizowane były w zdecydowanej większości ze środków GKRPA. W szkołach odbyło się 260 godzin zajęć rekreacyjno-sportowych z elementami profilaktyki. Na basenie, w MOK i w Bibliotece zrealizowano 268 godzin. Grupa 10-osobowa harcerzy z 1 Drużyny Harcerskiej, działającej przy ZS nr 1 w Łazach, wzięła udział w biwaku zimowym w Siedlcu. Dla 20 uczniów z gminnych szkół podstawowych i gimnazjów UKS „Jedynka” zorganizował wyjazd na 8-dniowe zimowisko sportowe w Kluszkowcach k/Szczawnicy. UKS Niegowonice

umożliwił 16 uczniom realizację zainteresowań siatkarskich. Świetlica Środowiskowa „Stokrotka” działająca pod opieką OPS realizowała zajęcia sportowo-rekreacyjne dla swoich podopiecznych. Publiczne Przedszkole nr 1 w Łazach zaoferowało 25 dzieciom uczęszczającym do placówki ciekawe zajęcia w ramach dodatkowego programu profilaktyczno-zdrowotnego. Dzieci objęte opieką OPS i uczestniczące w zajęciach na terenie szkół otrzymywały ciepły posiłek przez cały okres trwania ferii.

11.02.2015r.

W ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych Gminy Łazy w 2015 r. w obszarze kultury fizycznej, turystyki i rekreacji dokonano wyboru ofert. Jedenastu organizacjom pozarządowym działającym na terenie gminy przyznano wsparcie finansowe w łącznej wysokości 75.000 zł. Szczegółowe informacje wraz z protokołem prac Komisji Konkursowej znajdują się na stronie Urzędu Miejskiego w Łazach.

14.02.2015r.

Rozpoczęły się Walne Zebrania sprawozdawcze jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Łazy. Zebrania w siedmiu jednostkach OSP będą trwały do 21 marca br. Pierwsze zebranie odbyło się w Ciagowicach. Główny temat obrad to podsumowanie działalności OSP za 2014 rok. Zatwierdzono sporządzone przez jednostkę sprawozdania. Przedstawiciel Komendy Powiatowej PSP w Zawierciu omówił szczegółowo stan bezpieczeństwa pożarowego na terenie powiatu zawierciańskiego.

16.02.2015r.

Na zaproszenie Towarzystwa Inicjatyw Twórczych „e” i Sejmowej Komisji Polityki Senioralnej wspólnie z Panią Alicją Serwicką - Przewodniczącą Rady Seniorów i Krystyną Męcik-Prezes UTW uczestniczyliśmy w Ogólnopolskim Spotkaniu Rad Seniorów. Zoom na Rady Seniorów. Diagnoza i wyzwania. W gronie rad seniorów z całej Polski, parlamentarzystów, samorządowców i ekspertów partycypacji publicznej miałem możliwość zaprezentować dobre praktyki odnośnie tworzenia i wspierania rad seniorów na przykładzie naszej Gminy.

18.02.2015r.

Najstarszy mieszkaniec gminy Łazy Roman Kocot z Wysokiej obchodził swoje 104 urodziny. Szanownego Jubilata odwiedziłem wspólnie z Anną Staniaszek-przewodniczącą Rady Miejskiej oraz reprezentującymi sołectwo Wysoka: radną - Wiesławą Majczak i sołtysem - Krzysztofem Krawczykiem. Na uroczystość przybył także ks. Marek Cuda – proboszcz Parafii w Wysokiej. Szanownemu Jubilatowi złożyliśmy życzenia i wręczyliśmy prezenty.

20.02.2015r.

Na zaproszenie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa uczestniczyłem w Pilicy w spotkaniu informacyjno-promocyjnym dotyczącym XII kampanii przyjmowania wniosków obszarowych na rok 2015.

W Starostwie Powiatowym w Zawierciu wziąłem udział w konferencji pt. „Nowoczesny samorząd - gwarancją rozwoju regionów”, zorganizowanej przez Jurajsko-Śląskie Stowarzyszenie Dom Europejski. Gościem honorowym spotkania był prof. Jerzy Buzek. Patronat nad konferencją pełnili Wicemarszałek Województwa Śląskiego Stanisław Dąbrowa, Starosta Zawierciański Krzysztof Wrona oraz Prezydent Miasta Zawiercie Witold Grim.

23.02.2015r.

Spotkałem się z Panem Sławomirem Janasem, Prezesem Zarządu OLK Przychodnie Specjalistyczne Sp.z o.o. w Sosnowcu w celu omówienia przejęcia budynku po byłej kolejowej przychodni zdrowia w Łazach.

24.02.2015r.

Na posiedzeniu Komisji Stypendialnej ds. stypendiów za wysokie wyniki w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym rozpatrzono wnioski 3 zawodników, będących mieszkańcami Gminy Łazy:

- **Ścibskiego Adama** (lat 25), zam. w Ciagowicach, zawodnika Łuczniczego Ludowego Klubu Sportowego „Karima” w Przasławiu, kategoria senior – łuk olimpijski, posiadającego pierwszą klasę sportową, studenta II roku studiów stacjonarnych II stopnia Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, który został powołany w skład *Kadry Narodowej na I półrocze 2015r.* w kategorii łuki olimpijskie oraz w skład *grupy szkolenia olimpijskiego na lata 2016-2020*, uzyskał *I miejsce w Mistrzostwach Polski* w łucznictwie terenowym 3D WA w kategorii seniorów (2014r.), *III miejsce w LXXVIII Mistrzostwach Polski Seniorów* w łucznictwie na odległość 90m w kategorii łuków klasycznych (2014r.), *I miejsce w Mistrzostwach Polski Studentów* w kategorii łuków klasycznych (2014r.), *13. miejsce w rankingu 50 zawodników w kategorii seniorów* pod względem osiągnięcia najwyższego wyniku na torach otwartych w roku 2014 w konkurencji Ł-AB: łuki olimpijskie i pobierał stypendium w okresie wrzesień 2013r. - sierpień 2014r., tj. przez 12 miesięcy;
- **Rydzowskiego Oskara** (lat 14), zam. w Chruszczobrodzie, zawodnika i reprezentanta Śląskiego Okręgu Kyokushin IBK Budo-Kai w Siewierzu, startującego w kategorii juniorów do 70 kg, ucznia kl. I Gimnazjum w Zespole Szkół nr 3 w Chruszczobrodzie, który w okresie

ostatnich 12 miesięcy uzyskał *II miejsce w Pucharze Polski Juniorów i Seniorów Kyokushin PF IBK* w Wysokiem Mazowieckiem (2014r.), *I miejsce w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Kyokushin Karate IBK* w Zambrowie (2014r.) oraz *III miejsce w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Kyokushin Karate IBK* w Zambrowie – Puchar Europy (2013r.) i pobierał stypendium w okresie styczeń – grudzień 2014r.;

- **Rydzowskiego Kacpra** (lat 13), zam. w Chruszczobrodzie, zawodnika i reprezentanta Śląskiego Okręgu Kyokushin IBK Budo-Kai w Siewierzu, startującego w kategorii juniorów do 60 kg, ucznia kl. VI Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół nr 3 w Chruszczobrodzie, który uzyskał *I miejsce w Pucharze Polski Juniorów i Seniorów Kyokushin PF IBK* w Wysokiem Mazowieckiem (2014r.) oraz *I miejsce w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Kyokushin Karate IBK* w Zambrowie – Puchar Europy (2013r.).

Na podstawie złożonych wniosków i z uwzględnieniem pozytywnej opinii Komisji postanowiłem przyznać zgodnie z zapisami Uchwały Nr VI/45/11 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 marca 2011r., stypendia sportowe na następny okres, tj. od stycznia do grudnia 2015r. wszystkim trzem zawodnikom.

Na podstawie Uchwały Nr XIV/148/08 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 maja 2008r w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród Burmistrza Łaz za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora MOK w Łazach z dnia 13.02.2015r. postanowiłem przyznać *nagrodę za szczególne osiągnięcia artystyczne* dla Łazowskiej Orkiestry Instrumentalnej.

Wnioskodawca w uzasadnieniu podał, że Łazowska Orkiestra Instrumentalna to grupa 20 osób w wieku od 14 do 30 lat, mieszkańców Gminy Łazy, powstała w 2010r. przy Miejskim Ośrodku Kultury w Łazach na bazie dwóch projektów realizowanych w ramach PO KL EFS: „Międzypokoleniowa Orkiestra Dęta Gminy Łazy” oraz „Z muzyką za pan brat – zajęcia dla dzieci i młodzieży z gminy Łazy”. Celem jej powstania oraz działania jest kultywowanie tradycji gminnych oraz potrzeba wykorzystania i rozwoju artystycznego potencjału młodych mieszkańców naszej gminy. Orkiestra wielokrotnie prezentowała swe dokonania artystyczne szerokiemu gronu odbiorców podczas uroczystości, imprez okolicznościowych i koncertów o zasięgu gminnym, rejonowym, a nawet regionalnym, a poprzez swoje zaangażowanie w życie kulturalne stała się grupą rozpoznawalną w regionie. Od początku swej działalności zespół koncertował ponad 40 razy, w tym m.in. podczas X Europejskiego Dnia Kobiet organizowanego w Łazach przez Panią Europejską Małgorzatę Handzlik, koncertu świątecznego w Zawierciu (2012r.), konferencji organizowanej przez Urząd Marszałkowski w katowickim „Oku Miasta” nad galerią Rondo Sztuki w Katowicach (2011r.), koncertu kołęd w Pilicy (2011r.), koncertów w Siewierzu i Myszkowie, koncertów podczas dorocznych gali „Kulturniak” i wie-

lu uroczystości gminnych. Mimo niezbyt długiego okresu swego istnienia Orkiestra legitymuje się więc bogatym dorobkiem artystycznym, a jej występy są zawsze odbierane z wielkim aplauzem, relacjonowane i chwalone przez lokalne media, ukazywane jako przykład „dobrych praktyk” oraz stanowią wizytówkę naszej gminy. Zespół stale się rozwija i odpowiedzialnie planuje dalszą działalność. Planowana jest kontynuacja zajęć pod okiem profesjonalnego dyrygenta, opracowanie nowego repertuaru o różnorodnej tematyce, zorganizowanie wyjazdowych warsztatów muzycznych oraz wydanie płyty CD z własnymi nagraniami, która może stać się materiałem promocyjnym dla Gminy Łazy. Wymienione dokonania korzystnie wpływają na wizerunek Gminy Łazy. Przyznanie nagrody uznałem więc za jak najbardziej uzasadnione. Nagroda pieniężna zostanie wkrótce przekazana na konto laureata, natomiast oficjalnego jej wręczenia planujemy dokonać w późniejszym terminie, o którym poinformujemy Państwa Radnych i mieszkańców Łaz.

25.02.2015r.

W siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Siewierzu, uczestniczyłem w konsultacjach związanych z realizacją opracowania dokumentacji przedprojektowej w ramach projektu pn. „Rewitalizacja i odbudowa częściowo nieczynnej linii kolejowej nr 182 Tarnowskie Góry – Zawiercie”. Opracowanie zostało zlecone przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

26.02.2015r.

Na zaproszenie Powiatu Zawierciańskiego oraz Wydziału Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Centrum Integracji Społecznej w Łazach uczestniczyłem w spotkaniu pn. „Śląskie sprawniej – wsparcie osób niepełnosprawnych w aktywizacji zawodowej”. Spotkanie to było częścią wdrażanego projektu pn. „Śląskie sprawniej – perspektywa aktywizacji osób niepełnosprawnych” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS. W trakcie spotkania odbyła się debata w gronie specjalistów oraz osób działających w imieniu i na rzecz środowiska osób niepełnosprawnych w zakresie współpracy różnych podmiotów w aspekcie aktywizacji zawodowej.

Uczestniczyłem w otwarciu Biura Poselskiego Pani Katarzyny Stachowicz Posłanki na Sejm RP znajdującego się w Dąbrowie Górniczej przy ul. 3 Maja 32/8.

Przetargi

1. Wybrano Wykonawców i podpisano umowy na realizację zadania pn. **„Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Łazy”**

- 1- Zespół Szkół nr 3 w Chruszczobrodzie ul. Mickiewicza 113,
- 2- Zespół Szkół nr 1 - Mała szkoła wraz z halą sportową w Łazach ul. Kościuszki,
- 3- Przedszkole Publiczne nr 1 w Łazach ul. Kolejowa 8,
- 4- Przedszkole Publiczne nr 1 w Łazach ul. Topolowa 9,
- 5- Budynek „ŁAZOWIANKA” w Łazach ul. Wiejska 1,
- 6- Remiza OSP w Niegowonicach ul. Wierzbowa 5,
- 7- Remiza OSP w Ciągowicach ul. Sienkiewicza 4,
- 8- Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Środowiskowa świetlica edukacyjno-kulturalna Grabowa ul. Szkolna 37.

Wykonawca dla zadań od 1-7: Studio Projektowo-Kosztorysowe PROJEKTIK

Wałcz Al. Zdobywców Wału Pom. 72B/19. Kwota łączna wartości umów: **54 300,00 zł.**

Wykonawca dla zadania 8: Instal-Sant Krystian Dydak ul. Warta 29, Myszków

Kwota umowy: **10 565,70 zł**

2. Ogłoszono przetarg, wybrano Wykonawców i podpisano umowy na realizację zadania pn. **Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy Łazy w roku 2015. Zamówienie podzielono na dwa zadania:**

Zadanie nr 1 Wykonanie remontów nawierzchni asfaltowych z wycinaniem uszkodzonego miejsca nawierzchni oraz ewentualnym uzupełnieniem podbudowy tłuczniem i uzupełnieniem mieszanką mineralno-asfaltową.

Zadanie nr 2 Wykonanie remontów nawierzchni asfaltowych poprzez wbudowanie mieszaniny grysowo - emulsyjnej pod ciśnieniem za pomocą remonterów drogowych.

Wykonawca zadania nr 1: P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, Boronów

Kwota umowy: 153 750,00 zł

Wykonawca zadania nr 2: Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych mgr inż. Władysław Janik, ul. Legionów Polskich 36/82, Olkusz

Kwota umowy: 40 897,50 zł.

Projekty

W dniu 28.01.2015 Gmina Łazy zakończyła finansową realizację projektu pn. „Budowa infrastruktury okołoturystycznej – etap II ścieżka rowerowa w gminie Łazy szansą na rozwój atrakcyjności turystycznej obszaru,” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 Priorytet III Turystyka, Działanie 3.2 Infrastruktura okołoturystyczna, Podziałanie 3.2.2 Infrastruktura okołoturystyczna – podmioty publiczne. Całkowita wartość zadania wyniosła 1.712.426,10 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 1.455.562,18 zł. W wyniku realizacji inwestycji powstało 699 m trasy rowerowej w miejscowości Niegowonice w ciągu ul. Dąbrowskiej.

W dniu 13.02.2015 Gmina Łazy zakończyła finansową realizację projektu pn. „Budowa infrastruktury okołoturystycznej i oznakowanie tras rowerowych szansą na rozwój turystyczny Gminy Łazy.” Całkowita wartość zadania wyniosła 1.503.615,08 zł, natomiast dofinansowanie stanowi wartość 1.278.072,81 zł . W wyniku realizacji projektu oznakowano 80 km ścieżek rowerowych na 10 odcinkach rowerowych na terenie gminy, wybudowano i oznakowano 2,3 km trasy pieszo – rowerowej przy ul. Konstytucji 3-go Maja łączącej Ciagowice z Łazami oraz wybudowano 7 obiektów infrastruktury okołoturystycznej – zadaszonych punktów postojowych w ciągu tras rowerowych. Projekt jest uzupełnieniem systemu ścieżek rowerowych w centralnej części Jury Krakowsko Częstochowskiej.

Informacje

Miasto Katowice jest organizatorem międzypaństwowego Dnia Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w roku 2015, który odbędzie się w sobotę 21 marca br. W uroczystości udział wezmą Prezydenci obu państw: Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej – Pan Bronisław Komorowski oraz Prezydent Węgier – Pan János Áder. Gmina Łazy wraz z przedstawicielami współpracującego miasta partnerskiego Tarcal z Węgier otrzymała zaproszenie do uczestnictwa w uroczystościach. Wysłano oficjalne zaproszenie gminie partnerskiej, która potwierdziła pobyt w Gminie Łazy w dniach 20-22 marca. Spotkanie będzie doskonałą okazją do zacieśnienia współpracy między naszymi gminami oraz podjęcia rozmów o dalszej współpracy naszych miast partnerskich.

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabowej wystąpiła z wnioskiem o dopłatę do zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Koszt planowanej inwestycji przewidziany jest na ok. 630 tys. zł., dotacja Zarządu Wojewódzkiego ZOSP RP stanowi kwotę 250 tys.. Pozostała część w wysokości 380 tys. zł to koszt Gminy.

Akty notarialne

W Kancelarii Notarialnej w Siewierzu podpisałem akty notarialne:

- w dniu 30.01.2015r. akt dotyczący sprzedaży niezabudowanej działki położonej w Kazimierówce
- w dniu 25.02.2015r. akt z TAURON S.A dotyczący sprzedaży działek zabudowanych stacjami transformatorowymi w Łazach przy ul. Parkowej, Brzozowej, Jesionowej, Kościuszki i Topolowej.

Zarządzenia

W okresie międzysesyjnym wydałem 12 zarządzeń. Treść zarządzeń publikowana jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Łaz.